
令和 7 年 5 月 14 日 

お客様各位 

貸切料金改定のご案内 

エムケイ西日本グループ 

大阪エムケイ株式会社 

神戸エムケイ株式会社 

福岡エムケイ株式会社 

 

平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、貸切料金を改定する運びとなりましたのでお知らせ申し上げます。 

昨今の車両費・燃料費・維持費の高騰に伴い、誠に心苦しい限りではござ

いますが、料金改定を実施させていただくこととなりました。 

お客様には料金改定によりご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

料金改定日：令和 7 年 5 月 20 日（火）ご注文分からの適用 

 

※5 月 20 日以降のご予約であっても、5 月 19 日以前受注分に関しては 

 旧料金を適用いたします。 

※空港送迎料金・片道送迎料金・ゴルフパック料金に関しては 

改定ございません。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

エムケイ西日本グループ外商本部外商部 

TEL：06-6562-5489（受付時間 10時～17時）     


